
OBEC BUK KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.5.2021

1
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 0,00 95 570,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               1) 95 570,00

0,00 95 570,00 95 570,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 95 570,00 95 570,00

PŘÍJMY celkem 5 815 551,87 95 570,00 5 911 121,87

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5156 18 004,00 5 505,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                                      2) 23 509,00

000000000 6121 6 200,00 500,000007 3639 000 Budovy, haly a stavby-dům čp.7                              3) 6 700,00

24 204,00 6 005,00 30 209,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5171 30 000,00 1 986,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          4) 31 986,00

30 000,00 1 986,00 31 986,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5182 27 457,00 33 460,000000 6171 000 Poskytované zálohy vlastní pokladně                         5) 60 917,00

27 457,00 33 460,00 60 917,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5365 0,00 95 570,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů6) 95 570,00

0,00 95 570,00 95 570,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 81 661,00 137 021,00 218 682,00

VÝDAJE celkem 5 681 064,60 137 021,00 5 818 085,60

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -134 487,27 41 451,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              7) -93 036,27

-134 487,27 41 451,00 -93 036,27celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -134 487,27 41 451,00 -93 036,27

FINANCOVÁNÍ celkem -134 487,27 41 451,00 -93 036,27

Zpracoval: Jandová Marie    dne: 19.5.2021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno starostou obce - usnesením ZO dne:


